

TAMPEREEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY:N VUOSIKOKOUS

AIKA Sunnuntai 17.3.2019 klo 14.45

PAIKKA Pirkkalan kirkon kerhuhuone Arokuja 8 Pirkkala

PÖYTÄKIRJA

1 Kokouksen avaus

Piirin puheenjohtaja Kari Kerttula avasi kokouksen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Piirin kokouksen kutsuu koolle piirin hallitus vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Jokainen jäsen on oikeutettu lähettämään kokoukseen kaksi äänivaltaista edustajaa (Säännöt 10 §) Kokoukseen oli saapunut 13 kuorosta 25 henkilöä.

Valtakirjantarkastajan lausunto.

Hyväksyttiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Asko Vihtakari, sihteeriksi Sisko Huhtala ja pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Pirkko Pihlajamaa ja Jukka Karppinen.

4 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Toimintakertomus vuodelta 2018

Piirin sihteeri esitteli ehdotuksen toimintakertomukseksi vuodelta 2018. Siihen tehtiin lisäys liittyen Kirkkomusiikkipäivän tapahtumiin.

Hyväksyttiin toimintakertomus.

6 Tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2018

Kirkkomusiikkipiirin taloudenhoitaja esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2018 sekä toiminnantarkastajan lausunnon.

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Vuoden 2018 tilinpäätös vahvistettiin ja tilivelvollisille myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Tilikauden voitto kirjattiin hallituksen esityksen mukaisesti piirin ylijäämätilille.

8 Toimintasuunnitelma vuodelle 2019

Piirin sihteeri esitteli toimintasuunnitelmaehdotuksen vuodelle 2019.
Hyväksyttiin toimintasuunnitelma.

9 Jäsenmaksu vuodelle 2019

Hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2019 jäsenmaksuksi 18,00 €, josta piirin jäsenmaksu on 3,00 € ja liiton jäsenmaksu 15,00 €.

10 Piirin hallituksen jäsenille, rahastonhoitajalle ja toiminnantarkastajille maksettavat palkkiot

Hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2019 palkkioiksi: puheenjohtaja 400 € , sihteeri 400 € ja taloudenhoitaja 500 € sekä toiminnantarkastajalle laskun mukaan.

11 Vetoamus

Päätettiin tehdä vetoamus piispalle liittyen Valkeakosken kirkkokuoron tilanteeseen.

12 Talousarvio vuodelle 2019

Taloudenhoitaja esitteli talousarvion vuodelle 2019. Talousarvio hyväksyttiin esityksen mukaisena.

13 Hallituksen puheenjohtajan valitseminen

Valittiin piirin hallituksen puheenjohtajaksi Pentti Vataja.

14 Hallituksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten valitseminen

Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Sen varsinaisista jäsenistä on erovuorossa vuorotellen kaksi tai kolme jäsentä. Varajäsenet ovat erovuorossa joka vuosi. Piirin hallituksen jäsenissä on oltava kaksi musiikillista johtajaa ja kolme laulajaa tai soittajaa. (Sääntö 11 §) Erovuorossa ovat kanttori Matti Huomo ja laulaja Kari Kerttula sekä varajäsen Teija Lehto.

Hallituksen kokoonpano: Pentti Vataja, puheenj.
Sirkku Liedes, varapj.
Sisko Huhtala, siht., kanttori
Saija Siuko, jäsen, kanttori (uusi)
Pirkko Pihlajamaa, jäsen
Jari Linjama, varajäsen, kanttori (uusi)
Esko Lehtonen, varajäsen

15 Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valitseminen

Vuoden 2019 toiminnantarkastajaksi valittiin Kristel Muru-Tanila Pälkäneeltä ja varatoiminnantarkastajaksi Ulla Karppila Valkeakoskelta.

16 Edustajien ja varaedustajien valitseminen SKML:n edustajakokoukseen

Suomen kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaari ja edustajakokous pidetään la 18. 5.2019 Jyväskylässä Kirkkopäivien yhteydessä. Tampereen kirkkomusiikkipiiri voi lähettää kokoukseen kaksi edustajaa. Valittiin varsinaisiksi edustajiksi Pentti Vataja ja Sirkku Liedes. Heidän varalleen valittiin Esko Lehtonen ja Pirkko Pihlajamaa.

17 Sääntömuutosesitys

Valmistelu: TKMP:n säännöt tarvitsevat uudistusta muuttuneen SKML:n toimintaympäristön vuoksi. SKML on uudistanut sääntöjään, minkä seurauksena TKMP:n sääntöjä pitää myös päivittää. Uutena on SKML:n säännöissä tullut mm. seurakuntajäsenyys, mitä ennen ei ole ollut. Lisäksi nykyisten sääntöjen 10 §:ssä on epäjohdonmukaisuuksia, mitkä on hyvä oikaista. Muitakin muutoksia on tehty, mitkä täsmentävät sääntöjen ilmaisua. Uusien sääntöjen pohjana on käytetty SKML:n Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymää mallisääntöä ja TKMP:n nykyisiä sääntöjä, molempia soveltuvien osin. Muutetut säännöt on lähetetty kokouskutsun liitteenä jäsenkuoroille. Kaikki ovat niihin toivottavasti tutustuneet.

Nyk. säännöt 16 §: Sääntöjen muuttaminen: " Muutoksia näihin sääntöihin voidaan tehdä varsinaisessa piirin kokouksessa, jos siitä kokouskutsussa on ilmoitettu.

Hyväksytyksi tuleminen edellyttää, että vähintään $\frac{3}{4}$ annetuista äänistä muutosta kannattaa."

Esitys: Hyväksytään TKMP:n uudet säännöt.

Päätös: Hyväksyttiin TKMP:n uudet säännöt.

18 Muut kokouskutsussa käsiteltäväksi esitetyt asiat.

Asioista, jotka jäsenyhdistykset haluavat piirin kokouksessa käsiteltäviksi on tehtävä kirjallinen esitys piirin hallitukselle helmikuun loppuun mennessä.

- Kunniapuheenjohtajan valinta.

Asian taustaa ja valmistelu: Hallituksessa keskusteltiin kunniapuheenjohtajanimityksen myöntämisestä hallituksen puheenjohtaja Kari Kerttulalle. Kunniapuheenjohtaja-nimitys olisi tunnustuksena monivuotisesta ja useana eri puheenjohtajakautena jatkuneesta ansiokkaasta TKMP:n hallituksen puheenjohtajana toimimisesta aina 1990-luvulta alkaen. Kunniapuheenjohtajaksi nimittäminen on yhdistyslain mukaan mahdollista, jos piirin kokous niin päättää, vaikka siitä ei ole voimassa olevissa TKMP:n säännöissä. Piirin kokous saa päättää asiasta normaalilla tavalla, yksinkertaisella

äänten enemmistöllä. Yhdistyslaissa ei asiasta ole määräystä eikä lakiteksti tunne koko termiä.

Neuvontalakimies Juuso Pöntisen mukaan laki on tällaisessa kuten monessa muussakin asiassa tarkoituksella väljä, jotta yhdistykset voivat toimia joustavasti ja päättää omista asioistaan. Jos ko. asia olisi TKMP:n omissa säännöissä, pitäisi toimia omien sääntöjen määräysten mukaan, mitä oikeuksia/velvollisuuksia kunniapuheenjohtajuus tuo jne. Mutta koska asia ei ole TKMP:n nykyisissä säännöissä, käytäntö on vapaa sen mukaan, mitä piirin kokous tahtoo asiasta päättää. Näin asian laillisuudesta neuvoi PRH:n yhdistysasioiden neuvontalakimies Juuso Pöntinen, kun häneltä asiaa tiedusteltiin.

Esitys: Esitetään, että Kari Kerttula kutsutaan TKMP:n kunniapuheenjohtajaksi tunnustuksena hänen useana eri toimikautena jatkuneesta ansiokkaasta toiminnastaan Tampereen kirkkomusiikkipiirin hallituksen puheenjohtajana 1990-luvulta alkaen nykyhetkeen asti.

Päätös: Hyväksyttiin esitys Kari Kerttulan kutsumiseksi TKMP:n kunniapuheenjohtajaksi.

- Virkistyspäivä

Sihteeri kertoi eri mahdollisuuksista pitää virkistyspäivä kuoroille. Alustava varaus on tehty 15. - 16.9.2019 Kintulammin Kortejärven tilalle liikuntapäivän puitteissa yhdessä Pirkanmaan kanttorit ry:n kanssa.

19 Ilmoitusasiat

Ilmoitettiin, että 19.9.2019 on SKML:n valtakunnallinen Kirkkomusiikkipäivä.

20 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.40.

Asko Vihtakari
puheenjohtaja

Sisko Huhtala
sihteeri

Pirkko Pihlajamaa
pöytäkirjantarkastaja

Jukka Karppinen
pöytäkirjantarkastaja

